
Zarządzenie nr 99/2014 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za odpłatne usługi dydaktyczne w roku akademickim 
2014/2015 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz na podstawie § 104 ust. 2 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu a także § 2 ust. 7 uchwały nr 64/2014 senatu 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zasad pobierania opłat 
za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 
 

1. W roku akademickim 2014/2015 ustala się stawki opłat za zajęcia dydaktyczne prowadzone  
w j. polskim na studiach stacjonarnych (dla studentów studiujących na drugim lub kolejnym 
kierunku studiów) oraz na studiach niestacjonarnych: 

 

Opłata za semestr (zł) 
na studia stacjonarne na studia niestacjonarne 

Wydział/Kierunek 

pierwszego 
stopnia 

drugiego 
stopnia 

pierwszego 
stopnia 

drugiego 
stopnia 

Biologii i Hodowli Zwierząt 
Bezpieczeństwo żywności 3200 - - - 
Informatyka 3200 - - - 
Biologia 3200 3500 2000 2100 
Biologia człowieka 3200 - - - 
Zootechnika 3200 3500 2050 2100 
Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji 
Architektura krajobrazu 3500 3700 2100 2200 
Budownictwo 3500 3700 2100 2200 
Geodezja i kartografia 3500 3700 2100 2200 
Gospodarka przestrzenna 3500 3700 2100 2200 
Inżynieria bezpieczeństwa 3500 - 2100 - 
Inżynieria i gospodarka wodna 3500 3700 - - 
Inżynieria środowiska 3500 3700 2100 2200 
Medycyny Weterynaryjnej 
Weterynaria 4300 4300 
Nauk o Żywności 
Biotechnologia 3500 3900 - - 
Technologia żywności  
i żywienie człowieka 

3500 3900 1900 - 

Towaroznawstwo 3500 - - - 
Zarządzanie jakością i analiza 
żywności 

- 3900 - - 

Żywienie człowieka 3500 - - - 
Przyrodniczo-Technologiczny 
Agrobiznes 3200 - - - 
Biotechnologia stosowana roślin 3200 - - - 
Ekonomia 3200 3500 1900 2050 
Ochrona środowiska 3200 3500 1900 2050 
Odnawialne źródła energii  
i gospodarka odpadami 

3200 3500 - - 

Ogrodnictwo 3200 3500 - - 
Medycyna roślin 3200 - - - 
Rolnictwo 3200 3500 1900 2050 
Technika rolnicza i leśna 3200 3500 1900 2050 
Zarządzanie i inżynieria 
produkcji 

3200 3500 - - 



Międzywydziałowe Studium 
Pedagogiczne -  odpłatność za 
sem. 3 

 
- 

 
- 

 
1500 

 
2. Student realizujący część zajęć w danym semestrze wnosi opłatę o której mowa § 1 ust. 1 

proporcjonalnie do liczby realizowanych punktów ECTS w stosunku do pełnej liczby 
punktów ECTS przewidzianych w planie studiów dla tego semestru.  

3. Student studiów stacjonarnych, który wykorzystał limit punktów ECTS, o którym mowa w 
art. 164a i 170a ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, za realizację zajęć objętych 
planem studiów wnosi opłatę za punkty ECTS powyżej tego limitu w wysokości 120 zł za 
1 punkt ECTS. 

4. Za powtarzanie przedmiotu spowodowane niezadowalającymi wynikami w nauce pobiera 
się opłatę za każdą godzinę zajęć (wykładów i ćwiczeń) w wysokości 8 zł na studiach 
stacjonarnych, a 10 zł  na studiach niestacjonarnych. Opłata za powtarzanie zajęć  
z jednego semestru nie może być większa niż opłata za ten semestr.  

5. Za każdą godzinę zajęć nieobjętych planem studiów, za wyjątkiem zajęć realizowanych na 
studiach  stacjonarnych w ramach dodatkowego limitu punktów ECTS, student wnosi 
opłatę w wysokości 10 zł. 

§ 2 
 

1. W roku akademickim 2014/2015 ustala się stawki opłat w euro za zajęcia dydaktyczne prowadzone 
w j. angielskim, płatne w zł według średniego kursu NBP na dzień poprzedzający dzień wpłaty: 

 
Opłata za semestr na 

studiach (w euro) 
Wydział/Kierunek 

pierwszego 
stopnia 

drugiego 
stopnia 

Biologii i Hodowli Zwierząt 
Biologia - 2600 
Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji 
Architektura krajobrazu - 2600*) 
Geodezja i kartografia - 2600 
Medycyny Weterynaryjnej 
Weterynaria 4000 
Przyrodniczo-Technologiczny 
Podstawy dla rolnictwa tropikalnego 1900 - 
Ogrodnictwo - 2800 

*) – opłatę wnoszą tylko studenci przyjęci poza limitem ustalonym umową dwustronną między  
jednostkami prowadzącymi studia wspólne.   

 
2. Student realizujący część zajęć w danym semestrze wnosi opłatę o której mowa § 2 ust. 1, 

proporcjonalnie do liczby realizowanych punktów ECTS w stosunku do pełnej liczby 
punktów ECTS przewidzianych w planie studiów dla tego semestru. 

3. Za powtarzanie przedmiotu spowodowane niezadowalającymi wynikami w nauce pobiera 
się opłatę za każdą godzinę zajęć (wykładów i ćwiczeń) w wysokości 8 euro.  

4. Za każdą godzinę zajęć nieobjętych planem studiów student wnosi opłatę w wysokości 10 
euro. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2014 r. 
 
                                                                                                                           Rektor 
 
                                                                                                       prof. dr hab. Roman Kołacz 


